2020年１月30日

各 位

会 社 名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  岩 﨑 正 樹

（コード番号 ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先   総 務 部 長  麻 昌 一

（電話 ０６－６２０４－０３００）

2020年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

2020年３月期の期末配当予想については、需要環境等の先行きが不透明な状況であることから、

収益見通しが明らかになった時点で、改めて検討・公表するとしておりましたが、年度業績の見

通しなどを勘案した結果、１株当たり 20 円の期末配当を実施する方針とし、中間配当金と合わせ

た年間配当金は１株当たり 32 円 50 銭とすることといたしました。

２．修正の内容

第2四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年10月31日公表）

当期実績 12円50銭

（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

17円 17円 34円

配当金

今回修正予想

（未定）（未定）

32円50銭20円

以 上